tinuati, -int oratores
j pu. ant. do pal re et
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domino, domino Johanne Carpenter Episcopo, magistro Henrico,

parentibus ac beliefactoribus eorundem.
A chaplain to Unus insuper capellanus de dicta societate, vel alius de pro-

th^soui^ofThe v ' ntibus dictac domus inveniendus, teueatur, pro perpetuis tem-

Bishopof poribus. specialiter celebrare pro animabus antedictorum dornini

others

681 *

Johannis Carpenter Episcopi, magistri Henrici, parentum et

benefactorum suorum, ac omnium fidelium defunctorum.

Scholarship to Si tamen contingat, dictum manerium de Dene per aliquem
be suppressed \es:

'

is processum, aut per aliam quamcunque viam, a dicto coliegioincaseofloss l
. '.

,
.

J n
, ,. ,?.

of the manor amoveri et auferri, nee loco sic amoti redditus alii seu bona aha
of Dene.

jps j collegio qualitercunque proveniant, tune praefati Praepositus
et scholares, et eorum successores, ad praedicfa onera miuiine

teiieantur, sed scholares praedicti collegii imperpetuum solemniter

observabunt anniversarium in festo Undecim Millia Virginum \vl

circiter, cum " Placebo
"

et " Dirige," pro animabus domini Johan-

nis Carpenter, domini Walteri Liert, Episcoporum, dictique ma^is-
tri Henrici, et omnium ejusdem domus benefactorum. In quorum
omnium testimonium, sigillum commune domus prapdictse prae-

sentibus est appensum. Datum in capella praedicti collegii

Oxoniae, ultimo die mensis Januarii, anno Domini rnillesimo

CCCC. LXXXIl .

Confirmation Nos igitur, inspectis et diligenter examinatis ordinationibus

nances^the prap^ictis, invenientes easdem rarionabiles et honestas, ipsas in

Bishop of dicto collegio perpetuis temporibus observandas et tenendns,

quantum in nobis est, ratificamus, approbamus, et auctoritate

pontificali confirmamus ; reservantes nobis potestatem pra'duMas

ordinationes, si aliqua obscura, diminuta vel ambigua, ex eis in

futuro resultare contigerit vel oriri, declarandi, inter])retandi, et,

si necesse fuerit, corri^endi : Praeposito et scholaribus collegii

antedicti firmiter injungentes, quod ipsi ordinationes praedictas,
sub juramento eorundem, observent temporibus perpetuis, et

faciant inviolabiliter observari. In quorum omnium testimonium,

sigillum nostrum praesentibus apposuimus. Datum, sub sigillo

nostro, in hospitio nostro apud Vetus Templum, quinto die Feb-

ruarii, anno Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo

secundo, et nostrae consecrationis anno tertio.

Ordinances confirmed by William Smith, Bishop of Lincoln ;